様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

みやこ町長 様

申請者 住　所
氏　名
電話番号

　みやこ町上水道普及促進助成金交付規程第６条の規定に基づき、次のとお

り助成金の交付を申請します。

助成金交付申請額 　 　　　　　　　　円

添付書類

1 給水装置新設工事に関する設計見積書

2 町税、使用料等の納税・完納証明書

3 申請者が家屋の所有者と異なるときは、家屋の所有者の承諾書

みやこ町上水道普及促進助成金交付申請書

様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

みやこ町長 様

申請者 住　所
氏　名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知を受けた給水

装置新設工事が完了したので、下記のとおり報告します。

１．交付金額 金　　　　　　　　　円

２．事業完了年月日 　　　　年　　月　　日

添付書類

領収書の写し
出来高設計図面等
施工の工事写真集
その他町長が必要と認める書類

上記の届出により、現地確認の結果適正に設置されていると認める。

　　　　年　　　月　　　日

確認者氏名

立会者氏名

記

実　績　報　告　書

完　　了　　確　　認　　調　　書

 　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　申請人 　 住　所
　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
　 生年月日

　みやこ町上水道普及促進助成金交付申請書の添付書類として必要なため、私の世帯全員の
令和　　年　　月　　日現在の町納付金について下記により確認をお願いします。

町税の未納金
　のないことを確認する。

町税の該当金

町税の未納金あり 印

１　　未納金はありません

２　　該当金はありません

３　　未納金はあります 印

１　　未納金はありません

２　　該当金はありません

３　　未納金はあります 印

住宅使用料

１　　未納金はありません

２　　該当金はありません

３　　未納金はあります 印

上下水道使用料

１　　未納金はありません

２　　該当金はありません

３　　未納金はあります 印

確認欄

担
当
課
で
確
認
し
ま
す

担当課
確認欄

放課後児童クラブ保護者負担金

担
当
課
で
確
認
し
ま
す

担当課
確認欄

確　　　認　　　書

担
当
課
で
確
認
し
ま
す

担当課
確認欄

保育料

担
当
課
で
確
認
し
ま
す

担当課
確認欄

担
当
課
で
確
認
し
ま
す

担当課

様式第７号（第１２条関係）

　　年　　月　　日
みやこ町長 様

申請者 住　所
氏　名 ㊞
電話番号

　　　　年　　月　　日　　　第　　　号で確定のあった、みやこ町上水道普及

促進助成金を下記のとおり請求します。

名 義 人

記

金　　　額 金　　　　　　　　　　　　　円

金融機関

みやこ町上水道普及促進助成金交付請求書

（　　　　　）銀行・信用金庫・農協、（　　　　　）支店

預金種目 普通　・　当座 口座番号

フリガナ